2022 年 9 月 30 日

各位

積水メディカル株式会社

組織改正および執行役員人事について

 当社は組織改正および執行役員人事につき下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改正（2022 年 10 月 1 日付）

1. 「事業戦略室」の廃止

2. 生産統括部つくば工場 「ＳＣＭセンター」の新設

3. 検査事業部

（1）「首都圏第四営業所」、「西日本第三営業所」の廃止

（2）「営業管理室」の廃止

（3）「製品開発・戦略部」を「マーケティング部」に名称変更

4. 医療事業部

（1）「医薬酵素事業推進部」の新設

（2）「創薬支援事業推進部」の新設

（3）「医療事業営業部」の廃止

Ⅱ．執行役員人事（2022 年 10 月 1 日付）

以上

氏   名 新職位 旧職位

竹 村   守 Veredus Laboratories Pte. Ltd. CEO
検査海外事業部長 兼

国際開発部長

木 戸 一 郎 経営統括部長 事業戦略室長

小 嶋 達 也 検査海外事業部長 兼 国際開発部長 経営統括部長